



RFP ADDENDUM #1
Plainfield Facilities Study RFP #2023-1
Date of Addendum 5/9/2023

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS

The Request for Proposals (RFP) is modified as set forth in this Addendum. The original RFP Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFP. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal.

PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE

The Proposal submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

1.0 – RFP

Item	Section	Description of Change
1.1		

2.0 – QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFP. To the extent that changes to the RFP are required based on the questions received, the RFP has been modified as noted above in the RFP section of this Addendum.

Item	Questions and Answers
2.1	<u>Question:</u> What is the square footage of each building in district? <u>Answer:</u> Square footage for CT school buildings can be found online at the Report on the Condition of Connecticut's Public-School Facilities https://www.csde.state.ct.us/public/dgm/ed050/pickyyear.aspx#
2.2	<u>Question:</u> When would the district need the facility study complete? <u>Answer:</u> Our goal if for the studies to be complete and presented in December o 2023, before the Jan 2024 budget cycle.
2.3	<u>Question:</u> How many copies of the proposal would you prefer? <u>Answer:</u> There is no requirement to submit more than one proposal for RFP.
2.4	<u>Question:</u> How do I access additional materials? <u>Answer:</u> Please email richards@plainfieldschools.org Mr. Richards can provide access to the secure drive.

3.0 – INFORMATION

The following item(s) are provided as a matter of information only to all respondents and do not modify or become part of the Contract Documents.

Item	Description

END OF ADDENDUM